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Группа № 1
п/в пкз. н.у. ранг

ТИТОВ Андрей СПБ  V  V  1  4  V  V 0.667 10 25 2
КОМАРОВ Егор СПБ  0  2  0  3  V  1 0.167 -17 11 7
ГЛАДНИКОВ Кирилл СПБ  0  V  0  V  V  4 0.500 -1 19 4
БОРОДАЧЕВ Кирилл САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 26 30 1
БОЛДИНОВ Алексей МОС  V  V  2  1  3  1 0.333 -10 17 5
ВОРОНЦОВ Семен ЯРО  1  3  1  1  V  2 0.167 -15 13 6
ЛОБАНОВ Богдан КРА  4  V  V  1  V  V 0.667 7 25 3

Группа № 2
п/в пкз. н.у. ранг

ПАХАЛЮК Евгений СПБ  3  2  0  1  1  0 0.000 -23 7 7
СМУК Георгий СПБ  V  V  4  V  V  0 0.667 4 24 4
МУДРИЦКИЙ Сергей СПБ  V  1  1  1  3  0 0.167 -16 11 6
СИРОТИН Михаил МОС  V  V  V  3  V  0 0.667 6 23 2
ЩЕРБАКОВ Степан ЯРО  V  3  V  V  V  0 0.667 6 23 2
ЗУБАКИН Руслан АЛА  V  3  V  2  2  2 0.333 -5 19 5
МЫЛЬНИКОВ Владислав КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 28 30 1

Группа № 3
п/в пкз. н.у. ранг

КОЗЛОВ Захар СПБ  V  V  1  V  V  V 0.833 15 26 2
ПЛАКСИН Григорий СПБ  0  0  0  1  3  1 0.000 -25 5 7
ВАСИЛЬЕВ Даниил СПБ  1  V  1  3  V  4 0.333 -5 19 5
БОРОДАЧЕВ Антон САМ  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
КЛЮКИН Никита НИЖ  2  V  V  0  V  2 0.500 -4 19 4
МИТРОФАНОВ Игорь КУР  2  V  4  0  4  V 0.333 -7 20 6
ГРАФОВ Макар КРА  1  V  V  3  V  4 0.500 1 23 3

Группа № 4
п/в пкз. н.у. ранг

МИТРОФАНОВ Николай СПБ  4  V  V  V  0  3 0.500 0 22 4
ДРОЗДОВ Александр СПБ  V  V  V  1  0  4 0.500 -2 20 5
БАГРОВ Борис СПБ  4  2  V  0  0  4 0.167 -14 15 6
ГОНЧАРОВ Дмитрий СМО  0  1  4  0  0  1 0.000 -24 6 7
ОЗЕРОВ Алексей КУР  3  V  V  V  1  V 0.667 10 24 2
ТРОШИН Иван МОС  V  V  V  V  V  V 1.000 29 30 1
КРЫЛОВ Максим ЯРО  V  V  V  V  3  0 0.667 1 23 3

Группа № 5
п/в пкз. н.у. ранг

ТРЕГУБОВ Михаил СПБ  V  V  V  V  4  3 0.667 13 27 3
БЕЛЯЕВ Федор СПБ  0  V  0  0  3  0 0.167 -21 8 7
БОРИСОВ Тимофей СПБ  4  4  V  2  3  0 0.167 -8 18 5
МОШКУНОВ Илья МОС  0  V  1  1  3  2 0.167 -13 12 6
ЛОХИН Дмитрий МОО  0  V  V  V  1  1 0.500 -1 17 4
ЧЕРНОЛИХОВ Егор ЯРО  V  V  V  V  V  0 0.833 6 25 2
КРАВЦОВ Данила КУР  V  V  V  V  V  V 1.000 24 30 1
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Группа № 6
п/в пкз. н.у. ранг

ПЫПИН Владимир СПБ  1  1  0  2  1  2 0.000 -23 7 7
ЮШКЕВИЧ Савва МОО  V  1  2 V4 V  0 0.500 -6 17 4
КИРИН Кирилл БАШ  V  V  4  V  2  V 0.667 12 26 3
ТИХОНОВ Кирилл СПБ  V  V  V  V  V  1 0.833 11 26 2
КУДРЯШОВ Егор ЯРО  V  3  1  0  V  1 0.333 -8 15 6
СЕМЕНЮК Андрей СВЕ  V  4  V  4  2  2 0.333 -1 22 5
ЛЕТАПУРС Глеб КУР  V  V  1  V  V  V 0.833 15 26 1

Группа № 7
п/в пкз. н.у. ранг

КАЛГАНОВ Иоанн СПБ  V  V  3  V  V  3 0.667 14 26 3
ПЛАКСИН Константин СПБ  0  1  0  V  V  2 0.333 -9 13 5
МОСКВИН Кирилл СПБ  1  V  V  V  4  1 0.500 -3 21 4
ГРИГОРЬЕВ Иван ТЮМ  V  V  4  V  V  V 0.833 16 29 2
ПОЛЯНИН Демьян НИЖ  1  0  4  0  4  0 0.000 -21 9 7
ЮФЕРОВ Федор ЯРО  0  2  V  1  V  0 0.333 -15 13 6
РАФИКОВ Айнур БАШ  V  V  V  4  V  V 0.833 18 29 1

Группа № 8
п/в пкз. н.у. ранг

ВОЛКОВ Михаил СПБ  0  0  2  4  2  1 0.000 -21 9 7
НИКОЛАЕВ Георгий СПБ  V  V  1  V  3  V 0.667 9 24 3
НИКОЛАЕНКО Александр СПБ  V  4  1  2  1  3 0.167 -9 16 6
СОЛОВЬЕВ Евгений САМ  V  V  V  V  3  V 0.833 13 28 2
ТИМОШЕНКО Данил ЧЕЛ  V  0  V  3  1  4 0.333 -8 18 5
СВЕТОВ Алексей САР  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
СОНЬКИН Максим МОО  V  1  V  3  V  2 0.500 -2 21 4

Группа № 9
п/в пкз. н.у. ранг

РУНОВ Василий СПБ  3  V  1  3  V  V 0.500 -2 22 5
АБРАМОВ Андрей ТЮМ  V  V  0  2  V  V 0.667 2 22 3
ФЕЛЕНКОВ Петр КРА  3  1  2  3  V  2 0.167 -10 16 6
БАЗУЛЕВ Вадим СПБ  V  V  V  2  V  1 0.667 9 23 2
БИРЮКОВ Даниил КУР  V  V  V  V  4  V 0.833 13 29 1
СМИРНОВ Даниил ЯРО  3  2  1  1  V  1 0.167 -16 13 7
СЕМЕЙКИН Александр НИЖ  3  4  V  V  1  V 0.500 4 23 4

Группа № 10
п/в пкз. н.у. ранг

КОРАБЛИН Антон СПБ  V  4  V  V  V V3 0.833 20 27 2
ПОЛТАВСКИЙ Андрей МОС  0  3  V  2  V  V 0.500 0 20 4
ЧЕРНЫШ Артемий БАШ  V  V  V  V  V  V 1.000 15 30 1
БОДРЯКОВ Руслан СПБ  0  3  1  2  V  2 0.167 -15 13 6
КИЧАТЫЙ Артем КРА  1  V  3  V  V  1 0.500 0 20 4
АРТЕМЬЕВ Дмитрий НИЖ  0  0  2  3  1  1 0.000 -23 7 7
СМИРНОВ Никита ЯРО  1  2  2  V  V  V 0.500 3 20 3
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Группа № 11
п/в пкз. н.у. ранг

ВЕРИГИН Владимир СПБ  2  V  V  3  V 0.600 3 20 2
КОБЗАРЬ Максим СПБ  V  4  2  2  V 0.400 0 18 4
МЯСНЯНКИН Дмитрий КУР  4  V  4  0  V 0.400 -4 18 5
ДЕГТЯРЕВ Ярослав ЯРО  3  V  V  3  V 0.600 1 21 3
CUK Velko SRB  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
КУЗНЕЦОВ Егор ТЮМ  0  1  3  4  1 0.000 -16 9 6

Группа № 12
п/в пкз. н.у. ранг

ОСИПОВ Дмитрий СПБ  V  V  4  V  V  4 0.667 12 28 2
БАРТЕНЕВ Илья САМ  0  V  V  V  1  4 0.500 -1 20 5
ЗАСЕЕВ Тимур АЛА  3  1  V  4  1  4 0.167 -11 18 6
ПОПОВ Иван СПБ  V  2  4  V  4  V 0.500 2 25 4
КОЖЕВНИКОВ Андрей МОО  0  3  V  3  3  1 0.167 -14 15 7
ЛУКМАНОВ Дамир БАШ  3  V  V  V  V  V 0.833 10 28 1
РЕДИН Кристиан МОС  V  V  V  1  V  4 0.667 2 25 3

Группа № 13
п/в пкз. н.у. ранг

ГАВРИЛЕНКОВ Сергей СПБ  2  V  V  2  2  3 0.333 -6 19 5
ДАНИЛИЧЕВ Игнат МОС  V  4  V  V  V  V 0.833 14 29 2
НУГУМАНОВ Айнур БАШ  4  V  V  V  V  V 0.833 16 29 1
НАГОРНЫЙ Илья СПБ  1  1  0  0  0  V 0.167 -21 7 7
РОДИОНОВ Иван САМ  V  4  3  V  4  V 0.500 9 26 3
БЫЗОВ Александр СВЕ  V  1  0  V  V  1 0.500 -4 17 4
БАЛАХОНОВ Валерий МОО  V  2  1  3  0  V 0.333 -8 16 6

Группа № 14
п/в пкз. н.у. ранг

ФЕДЮНИН Иван СПБ  4  1  0  0  0  V 0.167 -18 10 7
МОСКАЛЕВ Михаил СВЕ  V  V  2  2  3  V 0.500 -1 22 4
ТЕРРА Тибо МОС  V  2  2  3  4  3 0.167 -7 19 6
КОЛЕЩУК Артем СПБ  V  V  V  V  1  V 0.833 13 26 1
ЛУКМАНОВ Радмир БАШ  V  V  V  2  3  V 0.667 10 25 3
СЕРЕБРЯКОВ Алексей ЯРО  V  V  V  V  V  3 0.833 12 28 2
ЯЦЕНКО Петр МОО  3  2  V  2  0  V 0.333 -9 17 5

Группа № 15
п/в пкз. н.у. ранг

ВОЛКОНСКИЙ Петр СПБ  V  4  V  V  V 0.800 14 24 1
СЕРГЕЕВ Иоанн СПБ  0  1  4  1  1 0.000 -18 7 6
МЯГКОВ Данила ВРЖ  V  V  3  V  0 0.600 -1 18 3
ДОЛГИХ Иван МОС  2  V  V  2  1 0.400 -7 15 5
ЛОХИН Александр МОО  2  V  4  V  1 0.400 -1 17 4
КНЯЗЕВ Иван СМО  1  V  V  V  V 0.800 13 21 2
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Группа № 16
п/в пкз. н.у. ранг

КАТКОВ Артем СПБ  V  V  V  V  V  4 0.833 12 29 1
ВОРОНЧИХИН Кирилл МОО  4  V  2  2  2  3 0.167 -10 18 6
ГРЕБЕНЩИКОВ Максим ЧЕЛ  2  4  2  1  3  0 0.000 -18 12 7
ТУКТАРОВ Даниил СПБ  2  V  V  V  V  V 0.833 12 27 2
ВАЖНОВ Михаил НИЖ  3  V  V  2  1  4 0.333 -3 20 5
ЕРМАКОВ Артем МОС  1  V  V  1  V  3 0.500 -1 20 4
ФАХРЕТДИНОВ Дамир БАШ  V V4 V  3  V  V 0.833 8 27 3

Группа № 17
п/в пкз. н.у. ранг

СЕГАЛЬ Артур СПБ  3  V  1  3  V  0 0.333 -7 17 5
ДЕНИСОВ Денис МОО  V  V  V  V  V  V 1.000 18 30 1
КОСАЧЕВ Егор КРА  2  0  2  3  V  4 0.167 -10 16 6
САФОНОВ Платон СПБ  V  3  V  V  V V4 0.833 14 27 2
ЖДАНОВ Дмитрий ВРЖ  V  3  V  2  V  0 0.500 -3 20 4
ГРИНЮШИН Виктор МОС  2  0  1  0  2  0 0.000 -25 5 7
МАКСИМОВ Евгений САР  V  3  V  3  V  V 0.667 13 26 3

Группа № 18
п/в пкз. н.у. ранг

КИРК Игорь СПБ  3  2  3  V  0  1 0.167 -15 14 7
КАПОРА Александр БАШ  V  4  V  1  V  3 0.500 2 23 4
ШВАНСКИЙ Дмитрий МОО  V  V  1  0  1  1 0.333 -13 13 6
БОЖКОВ Михаил СПБ  V  0  V  4  1  1 0.333 -8 16 5
ЛЕЩЕНКО Матвей КУР  4  V  V  V  0  V 0.667 7 24 3
ДАМИНОВ Рустем ТАТ  V  3  V  V  V V3 0.833 18 26 1
ЩЕРБАКОВ Даниил СВЕ  V  V  V  V  2  1 0.667 9 23 2

Группа № 19
п/в пкз. н.у. ранг

ГАВРИЛЕНКОВ Олег СПБ  4  0  1  1  0  3 0.000 -21 9 7
АЛОЯН Тимур КУР  V  V  3  1  V  1 0.500 3 20 4
ГУСЕВ Дмитрий НИЖ  V  0  4  4  0  V 0.333 -5 18 5
АБУБАКИРОВ Александр СПБ  V V4 V  1  V  V 0.833 5 25 2
КОВАЛЬ Антон МОО  V  V  V  V  1  V 0.833 13 26 1
МАЛАХОВ Иван САМ  V  1  V  4  V  V 0.667 12 25 3
КАПУСТИН Кирилл СВЕ  V V3 3  3  1  2 0.333 -7 17 6

Группа № 20
п/в пкз. н.у. ранг

СЕРГЕЕВ Олег СПБ  0  1  2  2  1 0.000 -19 6 6
ФЕДОРОВ Даниил СПБ  V  3  V  V  V 0.800 14 23 1
КИСЕЛЕВ Никита МОО  V  V  V  V  4 0.800 13 24 2
САФРАЗБЕКЯН Леон МОС  V  2  0  V  2 0.400 -7 14 4
СУРИН Илья БАШ  V  0  2  4  2 0.200 -9 13 5
МИРОНЮК Станислав РОС  V  2  V  V  V 0.800 8 22 3
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Группа № 21
п/в пкз. н.у. ранг

ТОМУЛЯНИС Антон СПБ  0  V  0  3  3 0.200 -13 11 6
АВДЕЕВ Егор СПБ  V  0  0  2  4 0.200 -9 11 5
ОЛЬШАНСКИЙ Иван МОС  4  V  1  2  2 0.200 -6 14 4
МАМАТОВ Руслан БАШ  V  V  V  1  3 0.600 8 19 3
ШЕРСТНЕВ Даниил РОС  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
БАРАНЧИКОВ Алексей КУР  V  V  V  V  2 0.800 5 22 2

Группа № 22
п/в пкз. н.у. ранг

МАМЧУР Даниил СПБ  V  V  V  V  4 0.800 8 24 2
ВИШНЕПОЛЬСКИЙ Владислав СПБ  2  3  2  3  1 0.000 -14 11 6
ПРОКАЕВ Клим БАШ  3  V  V  V  1 0.600 -2 19 3
ЛЫСЕНКО Тимофей РОС  2  V  4  V  3 0.400 0 19 4
ЯВКИН Кирилл МОС  4  V  4  2  2 0.200 -6 17 5
НОСКОВ Иван СВЕ  V  V  V  V  V 1.000 14 25 1
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа спорт. орг.

1 ТРОШИН Иван МОС 1.000 29 30 квалифицирован ЦСКА
2 МЫЛЬНИКОВ Владислав КУР 1.000 28 30 квалифицирован СДЮСШОР Г. КУРСК
3 БОРОДАЧЕВ Кирилл САМ 1.000 26 30 квалифицирован ГАУ СДЮСШОР №1
4 БОРОДАЧЕВ Антон САМ 1.000 25 30 квалифицирован ГАУ СДЮСШОР №1
5 КРАВЦОВ Данила КУР 1.000 24 30 квалифицирован СДЮСШОР Г. КУРСК
6 ДЕНИСОВ Денис МОО 1.000 18 30 квалифицирован ОСДЮСШОР Г. ОДИНЦОВО
6 СВЕТОВ Алексей САР 1.000 18 30 квалифицирован СОСДЮСШОР
8 CUK Velko SRB 1.000 16 25 квалифицирован
9 ЧЕРНЫШ Артемий БАШ 1.000 15 30 квалифицирован МБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ

10 ШЕРСТНЕВ Даниил РОС 1.000 15 25 квалифицирован СШОР №11
11 НОСКОВ Иван СВЕ 1.000 14 25 квалифицирован ГАУ ДО СО СДЮСШОР УКТУССКИЕ ГОРЫ
12 КОРАБЛИН Антон СПБ 0.833 20 27 квалифицирован СДЮСШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА
13 РАФИКОВ Айнур БАШ 0.833 18 29 квалифицирован МБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ
14 ДАМИНОВ Рустем ТАТ 0.833 18 26 квалифицирован РСДЮСШОР, ОБЩЕСТВО ДИНАМО РТ
15 ГРИГОРЬЕВ Иван ТЮМ 0.833 16 29 квалифицирован ТЮМФФ
15 НУГУМАНОВ Айнур БАШ 0.833 16 29 квалифицирован МБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ
17 ЛЕТАПУРС Глеб КУР 0.833 15 26 квалифицирован СДЮСШОР Г. КУРСК
17 КОЗЛОВ Захар СПБ 0.833 15 26 квалифицирован ГКСДЮШОР КОМЕТА
19 ДАНИЛИЧЕВ Игнат МОС 0.833 14 29 квалифицирован ЮНОСТЬ МОСКВЫ
20 САФОНОВ Платон СПБ 0.833 14 27 квалифицирован ДЮСШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА
21 БИРЮКОВ Даниил КУР 0.833 13 29 квалифицирован СДЮСШОР Г. КУРСК
22 СОЛОВЬЕВ Евгений САМ 0.833 13 28 квалифицирован ГАУ СДЮСШОР №1
23 КОВАЛЬ Антон МОО 0.833 13 26 квалифицирован МБУ ДО ДЮСШ Г. ЛОБНЯ, ЦСКА
23 КОЛЕЩУК Артем СПБ 0.833 13 26 квалифицирован ДЮСШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА
25 КАТКОВ Артем СПБ 0.833 12 29 квалифицирован СДЮСШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА
26 СЕРЕБРЯКОВ Алексей ЯРО 0.833 12 28 квалифицирован МОУ ДОД СДЮСШОР №10
27 ТУКТАРОВ Даниил СПБ 0.833 12 27 квалифицирован ДЮСШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА
28 ТИХОНОВ Кирилл СПБ 0.833 11 26 квалифицирован ГКСДЮШОР КОМЕТА
29 ЛУКМАНОВ Дамир БАШ 0.833 10 28 квалифицирован МБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ
30 ФАХРЕТДИНОВ Дамир БАШ 0.833 8 27 квалифицирован МБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ
31 ЧЕРНОЛИХОВ Егор ЯРО 0.833 6 25 квалифицирован МОУ ДОД СДЮСШОР №10
32 АБУБАКИРОВ Александр СПБ 0.833 5 25 квалифицирован СДЮСШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА
33 ВОЛКОНСКИЙ Петр СПБ 0.800 14 24 квалифицирован КШВСМ
34 ФЕДОРОВ Даниил СПБ 0.800 14 23 квалифицирован ДЮСШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА
35 КИСЕЛЕВ Никита МОО 0.800 13 24 квалифицирован СДЮСШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ Г. ХИМКИ
36 КНЯЗЕВ Иван СМО 0.800 13 21 квалифицирован СДЮСШОР №1
37 МАМЧУР Даниил СПБ 0.800 8 24 квалифицирован ГКСДЮШОР КОМЕТА
38 МИРОНЮК Станислав РОС 0.800 8 22 квалифицирован СШОР №11
39 БАРАНЧИКОВ Алексей КУР 0.800 5 22 квалифицирован СДЮСШОР Г. КУРСК
40 КАЛГАНОВ Иоанн СПБ 0.667 14 26 квалифицирован КШВСМ
41 ТРЕГУБОВ Михаил СПБ 0.667 13 27 квалифицирован СДЮСШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА
42 МАКСИМОВ Евгений САР 0.667 13 26 квалифицирован СОСДЮСШОР
43 ОСИПОВ Дмитрий СПБ 0.667 12 28 квалифицирован СПАРТАК
44 КИРИН Кирилл БАШ 0.667 12 26 квалифицирован МБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ
45 МАЛАХОВ Иван САМ 0.667 12 25 квалифицирован ГАУ СДЮСШОР №1
46 ЛУКМАНОВ Радмир БАШ 0.667 10 25 квалифицирован МБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ
46 ТИТОВ Андрей СПБ 0.667 10 25 квалифицирован ДЮСШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА
48 ОЗЕРОВ Алексей КУР 0.667 10 24 квалифицирован СДЮСШОР Г. КУРСК
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49 НИКОЛАЕВ Георгий СПБ 0.667 9 24 квалифицирован ГБНОУ СПБ ГДТЮ
50 БАЗУЛЕВ Вадим СПБ 0.667 9 23 квалифицирован СДЮСШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА
50 ЩЕРБАКОВ Даниил СВЕ 0.667 9 23 квалифицирован ГАУ ДО СО СДЮСШОР УКТУССКИЕ ГОРЫ
52 ЛОБАНОВ Богдан КРА 0.667 7 25 квалифицирован ЦСП СП И ФЕХТОВАНИЯ
53 ЛЕЩЕНКО Матвей КУР 0.667 7 24 квалифицирован СДЮСШОР Г. КУРСК
54 СИРОТИН Михаил МОС 0.667 6 23 квалифицирован ЮНОСТЬ МОСКВЫ
54 ЩЕРБАКОВ Степан ЯРО 0.667 6 23 квалифицирован МОУ ДОД СДЮСШОР №10
56 СМУК Георгий СПБ 0.667 4 24 квалифицирован СДЮСШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА
57 РЕДИН Кристиан МОС 0.667 2 25 квалифицирован ЦСКА
58 АБРАМОВ Андрей ТЮМ 0.667 2 22 квалифицирован ТЮМФФ
59 КРЫЛОВ Максим ЯРО 0.667 1 23 квалифицирован МОУ ДОД СДЮСШОР №10
60 МАМАТОВ Руслан БАШ 0.600 8 19 квалифицирован МБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ
61 ВЕРИГИН Владимир СПБ 0.600 3 20 квалифицирован ГБНОУ СПБ ГДТЮ
62 ДЕГТЯРЕВ Ярослав ЯРО 0.600 1 21 квалифицирован МОУ ДОД СДЮСШОР №10
63 МЯГКОВ Данила ВРЖ 0.600 -1 18 квалифицирован МБОУДОД ДЮСШ №14
64 ПРОКАЕВ Клим БАШ 0.600 -2 19 квалифицирован МБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ
65 РОДИОНОВ Иван САМ 0.500 9 26 квалифицирован ГАУ СДЮСШОР №1
66 СЕМЕЙКИН Александр НИЖ 0.500 4 23 квалифицирован МБУ ДО СДЮСШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ
67 АЛОЯН Тимур КУР 0.500 3 20 квалифицирован СДЮСШОР Г. КУРСК
67 СМИРНОВ Никита ЯРО 0.500 3 20 квалифицирован МОУ ДОД СДЮСШОР №10
69 ПОПОВ Иван СПБ 0.500 2 25 квалифицирован СДЮСШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА
70 КАПОРА Александр БАШ 0.500 2 23 квалифицирован МБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ
71 ГРАФОВ Макар КРА 0.500 1 23 квалифицирован МБОУ ДОД ДЮСШ №1
72 МИТРОФАНОВ Николай СПБ 0.500 0 22 квалифицирован КШВСМ
73 КИЧАТЫЙ Артем КРА 0.500 0 20 квалифицирован ЦСП СП И ФЕХТОВАНИЯ
73 ПОЛТАВСКИЙ Андрей МОС 0.500 0 20 квалифицирован ЮНОСТЬ МОСКВЫ
75 МОСКАЛЕВ Михаил СВЕ 0.500 -1 22 квалифицирован ГАУ ДО СО СДЮСШОР УКТУССКИЕ ГОРЫ
76 БАРТЕНЕВ Илья САМ 0.500 -1 20 квалифицирован ГАУ СДЮСШОР №1
76 ЕРМАКОВ Артем МОС 0.500 -1 20 квалифицирован ЮНОСТЬ МОСКВЫ
78 ГЛАДНИКОВ Кирилл СПБ 0.500 -1 19 квалифицирован КШВСМ
79 ЛОХИН Дмитрий МОО 0.500 -1 17 квалифицирован ОСДЮСШОР Г. ОДИНЦОВО
80 РУНОВ Василий СПБ 0.500 -2 22 квалифицирован ГБНОУ СПБ ГДТЮ
81 СОНЬКИН Максим МОО 0.500 -2 21 квалифицирован ОСДЮСШОР Г. ОДИНЦОВО
82 ДРОЗДОВ Александр СПБ 0.500 -2 20 квалифицирован СПАРТАК
83 МОСКВИН Кирилл СПБ 0.500 -3 21 квалифицирован СДЮСШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА
84 ЖДАНОВ Дмитрий ВРЖ 0.500 -3 20 квалифицирован МБОУДОД ДЮСШ №14
85 КЛЮКИН Никита НИЖ 0.500 -4 19 квалифицирован МБУ ДО СДЮСШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ
86 БЫЗОВ Александр СВЕ 0.500 -4 17 квалифицирован ГАУ ДО СО СДЮСШОР УКТУССКИЕ ГОРЫ
87 ЮШКЕВИЧ Савва МОО 0.500 -6 17 квалифицирован ОСДЮСШОР Г. ОДИНЦОВО
88 ЛЫСЕНКО Тимофей РОС 0.400 0 19 квалифицирован СШОР №11
89 КОБЗАРЬ Максим СПБ 0.400 0 18 квалифицирован ГКСДЮШОР КОМЕТА
90 ЛОХИН Александр МОО 0.400 -1 17 квалифицирован ОСДЮСШОР Г. ОДИНЦОВО
91 МЯСНЯНКИН Дмитрий КУР 0.400 -4 18 квалифицирован СДЮСШОР Г. КУРСК
92 ДОЛГИХ Иван МОС 0.400 -7 15 квалифицирован ЦСКА
93 САФРАЗБЕКЯН Леон МОС 0.400 -7 14 квалифицирован ЮНОСТЬ МОСКВЫ
94 СЕМЕНЮК Андрей СВЕ 0.333 -1 22 квалифицирован ГАУ ДО СО СДЮСШОР УКТУССКИЕ ГОРЫ
95 ВАЖНОВ Михаил НИЖ 0.333 -3 20 квалифицирован МБУ ДО СДЮСШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ
96 ВАСИЛЬЕВ Даниил СПБ 0.333 -5 19 квалифицирован ГБНОУ СПБ ГДТЮ
96 ЗУБАКИН Руслан АЛА 0.333 -5 19 квалифицирован ГБУДО ДЮСШ ФЕХТОВАНИЯ
98 ГУСЕВ Дмитрий НИЖ 0.333 -5 18 квалифицирован МБУ ДО СДЮСШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ
99 ГАВРИЛЕНКОВ Сергей СПБ 0.333 -6 19 квалифицирован ДЮСШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА
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100 МИТРОФАНОВ Игорь КУР 0.333 -7 20 квалифицирован СДЮСШОР Г. КУРСК
101 КАПУСТИН Кирилл СВЕ 0.333 -7 17 квалифицирован ГАУ ДО СО СДЮСШОР УКТУССКИЕ ГОРЫ
101 СЕГАЛЬ Артур СПБ 0.333 -7 17 квалифицирован ГБНОУ СПБ ГДТЮ
103 ТИМОШЕНКО Данил ЧЕЛ 0.333 -8 18 квалифицирован ДЮСШ №4 Г. МАГНИТОГОРСКА
104 БАЛАХОНОВ Валерий МОО 0.333 -8 16 квалифицирован ОСДЮСШОР Г. ОДИНЦОВО
104 БОЖКОВ Михаил СПБ 0.333 -8 16 квалифицирован ДЮСШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА
106 КУДРЯШОВ Егор ЯРО 0.333 -8 15 квалифицирован МОУ ДОД СДЮСШОР №10

107 ЯЦЕНКО Петр МОО 0.333 -9 17 выбывший ОСДЮСШОР Г. ОДИНЦОВО
108 ПЛАКСИН Константин СПБ 0.333 -9 13 выбывший СДЮСШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА
109 БОЛДИНОВ Алексей МОС 0.333 -10 17 выбывший МГФСО
110 ШВАНСКИЙ Дмитрий МОО 0.333 -13 13 выбывший ОСДЮСШОР Г. ОДИНЦОВО
111 ЮФЕРОВ Федор ЯРО 0.333 -15 13 выбывший МОУ ДОД СДЮСШОР №10
112 ЯВКИН Кирилл МОС 0.200 -6 17 выбывший МГФСО
113 ОЛЬШАНСКИЙ Иван МОС 0.200 -6 14 выбывший ЮНОСТЬ МОСКВЫ
114 СУРИН Илья БАШ 0.200 -9 13 выбывший МБУ СШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ
115 АВДЕЕВ Егор СПБ 0.200 -9 11 выбывший ГКСДЮШОР КОМЕТА
116 ТОМУЛЯНИС Антон СПБ 0.200 -13 11 выбывший ДЮСШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА
117 ТЕРРА Тибо МОС 0.167 -7 19 выбывший ЦСКА
118 БОРИСОВ Тимофей СПБ 0.167 -8 18 выбывший ДЮСШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА
119 НИКОЛАЕНКО Александр СПБ 0.167 -9 16 выбывший КШВСМ
120 ВОРОНЧИХИН Кирилл МОО 0.167 -10 18 выбывший КДЮСШ Г. СОЛНЕЧНОГОРСК
121 КОСАЧЕВ Егор КРА 0.167 -10 16 выбывший ЦСП СП И ФЕХТОВАНИЯ
121 ФЕЛЕНКОВ Петр КРА 0.167 -10 16 выбывший ККОО ФФКК
123 ЗАСЕЕВ Тимур АЛА 0.167 -11 18 выбывший ГБУДО ДЮСШ ФЕХТОВАНИЯ
124 МОШКУНОВ Илья МОС 0.167 -13 12 выбывший ЮНОСТЬ МОСКВЫ
125 БАГРОВ Борис СПБ 0.167 -14 15 выбывший ДЮСШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА
125 КОЖЕВНИКОВ Андрей МОО 0.167 -14 15 выбывший ОСДЮСШОР Г. ОДИНЦОВО
127 КИРК Игорь СПБ 0.167 -15 14 выбывший СПАРТАК
128 БОДРЯКОВ Руслан СПБ 0.167 -15 13 выбывший СДЮСШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА
128 ВОРОНЦОВ Семен ЯРО 0.167 -15 13 выбывший МОУ ДОД СДЮСШОР №10
130 СМИРНОВ Даниил ЯРО 0.167 -16 13 выбывший МОУ ДОД СДЮСШОР №10
131 МУДРИЦКИЙ Сергей СПБ 0.167 -16 11 выбывший ГБНОУ СПБ ГДТЮ
132 КОМАРОВ Егор СПБ 0.167 -17 11 выбывший ГБНОУ СПБ ГДТЮ
133 ФЕДЮНИН Иван СПБ 0.167 -18 10 выбывший ГБНОУ СПБ ГДТЮ
134 БЕЛЯЕВ Федор СПБ 0.167 -21 8 выбывший КШВСМ
135 НАГОРНЫЙ Илья СПБ 0.167 -21 7 выбывший КШВСМ
136 ВИШНЕПОЛЬСКИЙ Владис СПБ 0.000 -14 11 выбывший ДЮСШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА
137 КУЗНЕЦОВ Егор ТЮМ 0.000 -16 9 выбывший ТЮМФФ
138 ГРЕБЕНЩИКОВ Максим ЧЕЛ 0.000 -18 12 выбывший ДЮСШ №4 Г. МАГНИТОГОРСКА
139 СЕРГЕЕВ Иоанн СПБ 0.000 -18 7 выбывший ДЮСШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА
140 СЕРГЕЕВ Олег СПБ 0.000 -19 6 выбывший СДЮСШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-НА
141 ГАВРИЛЕНКОВ Олег СПБ 0.000 -21 9 выбывший ДЮСШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА
141 ВОЛКОВ Михаил СПБ 0.000 -21 9 выбывший СДЮСШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА
141 ПОЛЯНИН Демьян НИЖ 0.000 -21 9 выбывший МБУ ДО СДЮСШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ
144 АРТЕМЬЕВ Дмитрий НИЖ 0.000 -23 7 выбывший МБУ ДО СДЮСШОР ПО ФЕХТОВАНИЮ
144 ПАХАЛЮК Евгений СПБ 0.000 -23 7 выбывший ДЮСШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА
144 ПЫПИН Владимир СПБ 0.000 -23 7 выбывший СДЮСШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА
147 ГОНЧАРОВ Дмитрий СМО 0.000 -24 6 выбывший СДЮСШОР №1
148 ГРИНЮШИН Виктор МОС 0.000 -25 5 выбывший ЦСКА
148 ПЛАКСИН Григорий СПБ 0.000 -25 5 выбывший СДЮСШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА
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